
 

                                                                   
Schulbusse  

17. Dezember 2021 
Abfahrt: 13:20h 

 
Alle Schulbusse fahren um 13.20 Uhr ab.  

Kein 2. und 3. Bus! 
Die Busse fahren die gleichen Routen wie am Morgen  

und halten an den für die Rückfahrt üblichen Haltestellen.  
Bitte auf die Farbtafeln der jeweiligen Linien hinter den Frontscheiben achten.  

In allen Bussen können nur nach Rücksprache mit dem Bussekretariat Gastkinder mitfahren.
 

 
 
 

Denenchofu-Linie             ORANGE  
Denenchofu Bhf. (Rondell)  13.44 h 
 
 
Komazawa Park-Linie                               PINK 
Tamabidai mae    13.41 h 
Nakamachi 5-2   13.43 h 
Nittaidai-mae    13.45 h 
Komazawa Park   13.49 h 
 
 
Komazawa-Linie Bus A      PINK 
Tokyo Medical Center   13.50 h 
Kakinokizaka    13.52 h 
Himonya Nomigawa    13.54 h 
Tokamori Inari Jinja   13.57 h 
Ebisu Bahnhof    14:05 h 
Arisugawa Park   14.12 h 
Koreanische Botschaft  14.15 h 
Ninohashi    14.18  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Meguro-Linie                     GELB 
Noge Park    13.38 h 
Todoroki Campus Higashi  13.41 h 
Kinokuniya Supermarkt  13.43 h 
Shidome-zaka    13.45 h 
Toritsu Daigaku Bhf   13.47 h 
Himonya 5 chome (AEON)  13.50 h 
Meguro Post    13.53 h 
Moto-Keibajo-mae   13.56 h 
Meguro Bhf    14.01 h 
Shinagawa Bhf Busstop  14.13 h 
Sony     14.16 h 
 
 
Nakahara Kaido/Kanpachi-Linie      LILA 
Tokyo Toshi Daigaku   13.39 h 
Oyamadai 2 chome   13.41 h 
Tamagawa Josui   13.43 h 
Marimura    13.46 h 
Chofu Otsuka Hodokyo  13.54 h 
Yukigaya Otsuka Bhf   13.56 h 
Senzoku-ike/Benz   13.59 h 
Kitasenzoku Gosaro   14.03 h 
 
 
 


